PORTARIA CRP-16 003/2024, de 20 de fevereiro de 2025

Altera a Composição da Comissão de
Orientação e Ética do Conselho Regional de
Psicologia da 16ª Região/ES.

A Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região – ES, THIAGO
PEREIRA MACHADO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, instituída
pela Lei n° 5.766/71 e regulamentada pelo Decreto nº 79.822/77;

Considerando a 309ª Reunião Plenária Ordinária do VII Plenário do Conselho
Regional de Psicologia da 16ª Região – Espírito Santo – CRP-16 – ocorrida no
dia 07 de dezembro de 2024;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear as(os) psicólogas(os): Suzana Maria Gotardo Chambela -
CRP16/1834; Diemerson da Costa Sacchetto - CRP16/2673 e Iagor Brum
Leitão - CRP16/5350 como membras(os) da Comissão de Orientação e Ética do
CRP16.

Esta portaria entra em vigor da data de sua disponibilização em 20 de fevereiro
de 2025, com efeito retroativo ao dia 07 de dezembro de 2024.

THIAGO PEREIRA MACHADO
Conselheiro Presidente

Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região

RODRIGO DOS SANTOS SCARABELLI
Conselheiro Secretário

Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região

		2025-02-20T14:28:02-0300
	Thiago Pereira Machado

		2025-02-20T14:28:17-0300
	Rodrigo dos Santos Scarabelli